
BlueDetect, bezpečnostní obvodové světlo pro VZV s couvacími senzory – 1×
Radarový detektor 1× LED světlo 180°, 1× kovový držák

 
 
Kód produktu: SO-Z-3-A151D
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/couvaci-senzory-pro-vzv-bluedetect-1x-radarovy-detektor-1x-led-svetlo-180-1x-
kovovy-drzak/
 
 
Popis: BlueDetect, bezpečnostní obvodové světlo pro VZV s couvacími senzory je inovativním signalizačním
systémem, který chrání vysokozdvižné vozíky před kolizemi. LED světlo a radarový systém v okruhu do 3 m od
manipulační techniky vytváří pod úhlem 180°, 270° nebo 360° světelný oblouk detekující předměty a osoby.
BlueDetect varuje řidiče VZV před možnými kolizemi s osobami, sloupy, stěnami nebo výrobním zařízením při couvání
nebo na nepřehledných místech. BlueDetect je snadno deaktivovatelný a lze ho instalovat na jakoukoli manipulační
techniku a v kterémkoli průmyslovém provozu.
 
Parametry: 
 

 

Hloubka (mm) 73,9
Materiál – pouzdro tlakově litý hliník
Materiál – vnější
čočka

polykarbonát

Šířka (mm) 104,3
Teplotní odolnost -40 °C až 65 °C
Výška (mm) 137,1
Barva černá


